74,104.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 57,820.00

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento 0.00

Total 57,820.00

El monto de : **Cincuenta y siete  mil ochocientos veinte con 00/100 (57,820.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1734022679288pd0oh